

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ คจณ. ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53N  
ของ เรือ ส.๑๔๒ จำนวน ๔ รายการ  
/หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร - บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ก.พ. 2560  
เป็นเงิน ๑๑๒,๙๙๒ บาท ราคา/หน่วย รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ - บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์
  - ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง

รายการบัญชีแนบท้าย

ที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				นับ	(บาท)	(บาท)
1	5228841	PLUNGER+BUSHING M55	6	EA	3,350.00	20,100.00
2	5229034	TIP ASSY M55	6	EA	2,750.00	16,500.00
3	5198899	CYLINDER KIT	6	SET	11,475.00	68,850.00
4	116337	PLUG	6	EA	25.00	150.00
					ราคารวม	105,600.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	7,392.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	112,992.00